



PROPOSTAS RECEBIDAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Apontador Para Lápis, Tipo Escolar com Depósito	03	UN		
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 2,00	R\$ 6,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 2,00	R\$ 6,00
2	Bloco Autoadesivo 38 mm X 50 mm, 4 Blocos com 100 Folhas	03	PCT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 7,00	R\$ 21,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 7,00	R\$ 21,00
3	Bobina para Calculadora	02	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 3,00	R\$ 6,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 3,00	R\$ 6,00
4	Borracha 40X25 mm com Capa Protetora	02	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 3,80	R\$ 7,60
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 3,80	R\$ 7,60
5	Caneta Esferográfica Azul	10	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 1,30	R\$ 13,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 1,30	R\$ 13,00
6	Caneta Esferográfica Vermelha	05	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 1,30	R\$ 6,50
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 1,30	R\$ 6,50
7	Caneta Marca Texto, Ponta Fluorescente, Amarela.	10	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 2,00	R\$ 20,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 2,00	R\$ 20,00
8	Caneta Marcador Permanente	03	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



Instituto de Previdência do Município de Paraibuna

"Compromisso com o Segurado"



V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 8,50	R\$ 25,50
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 8,50	R\$ 25,50
9	Clipe Niquelado cx 500 Unidades	01	CX	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 15,90	R\$ 15,90
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 15,90	R\$ 15,90
10	Cola Bastão, Atóxica 40g	02	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 4,30	R\$ 8,60
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 4,30	R\$ 8,60
11	Cola Liquida Branca Lavável 90g	02	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 3,00	R\$ 6,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 3,00	R\$ 6,00
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	Estilite Largo De 18 Mm	02	UN		
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 4,30	R\$ 8,60
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 4,30	R\$ 8,60
13	Fita Adesiva Transparente 50M Largura 12mm	05	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 2,70	R\$ 13,50
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 2,70	R\$ 13,50
14	Fita Corretiva 5,0mm X 5,5m	04	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 9,00	R\$ 36,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 9,00	R\$ 36,00
15	Fita Dupla Face 50 M 18mm	02	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 8,00	R\$ 16,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 8,00	R\$ 16,00
16	Grampo Galvanizado 26/06 Caixa com 5.000 Grampos	03	CX	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 6,50	R\$ 19,50



Instituto de Previdência do Município de Paraibuna

"Compromisso com o Segurado"



MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 6,50	R\$ 19,50
17	Lápis Preto Número 2	10	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 0,50	R\$ 5,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 0,50	R\$ 5,00
18	Molhador de Dedos - Pasta de 12 Gramas	04	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 5,00	R\$ 20,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 5,00	R\$ 20,00
19	Papel Sulfite Tamanho A4 Pacote 500 Folhas Branco 75G/M2	50	PCT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 22,20	R\$ 1.110,00
MMC SERVIÇOS DIVERSOS LTDA ME				R\$ 22,47	R\$ 1.123,50
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 22,20	R\$ 1.110,00
20	Pasta Em L Ofício	20	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 1,20	R\$ 24,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 1,20	R\$ 24,00
21	Pilha Alcalina AA Com 4 Unidades	03	PCT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 6,00	R\$ 18,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 6,00	R\$ 18,00
22	Pilha Alcalina Palito AAA com 4 Unidades	02	PCT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 6,00	R\$ 12,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 6,00	R\$ 12,00
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	Pincel para Quadro Branco, Cor diversas	02	UN		
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 6,00	R\$ 12,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 6,00	R\$ 12,00
24	Saco Plástico A4 Grosso Transparente com 4 Furos - Pacote com 100 Unidades	04	PCT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 40,00	R\$ 160,00



Instituto de Previdência do Município de Paraibuna

“Compromisso com o Segurado”



MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 40,00	R\$ 160,00
25	Tesoura para uso geral 21cm	01	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 18,00	R\$ 18,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 18,00	R\$ 18,00
26	Papel Antílope Branco 180g pacote com 50 Folhas	02	PCT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 24,00	R\$ 48,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 24,00	R\$ 48,00
27	Pasta com grampo plástico 340x245 transparente	30	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 3,50	R\$ 105,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 3,50	R\$ 105,00
28	Espiral para encadernação	01	PCT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 42,00	R\$ 42,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 42,00	R\$ 42,00
29	Quadro branco	01	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 70,00	R\$ 70,00
MELHOR PROPOSTA: V DE CAMPOS PAPELARIA ME				R\$ 70,00	R\$ 70,00

MELHOR PROPOSTA:

V DE CAMPOS PAPELARIA ME

CNPJ: 04.128.636/0001-74

Valor Total: R\$ 1.873,70 (um mil novecentos e noventa e três reais e dez centavos)

Paraibuna (SP), 01 de novembro de 2024.

EDNA MARIA DA SILVA OLIVEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO IPMP